segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO TERMO DE CREDENCIAMENTO nº 01/2019
P.A. 32/19 – INEXIGIBILIDADE 04/19 – CHAMADA PÚBLICA 02/19 – CREDENCIANTE:
Município de Uauá, CNPJ nº 13.698.758/0001-97 – CREDENCIADA: MANOEL FILEMON
RODRIGUES DA SILVEIRA, CNPJ nº 13.204.538/0001-60 (Lotes 2 e 3) – OBJETO: Prorrogação
do credenciamento de clínica para prestação de serviços de exames de imagem (raio-x e
ultrassonografia) – VIGÊNCIA: 1º/01 a 31/03/21 – DATA DA ASSINATURA: 30/12/20.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7F78A4277DCE7AC288027A15EAD65AA

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO TERMO DE CREDENCIAMENTO nº 02/2019
P.A. 32/19 – INEXIGIBILIDADE 04/19 – CHAMADA PÚBLICA 02/19 – CREDENCIANTE:
Município de Uauá, CNPJ nº 13.698.758/0001-97 – CREDENCIADA: VICTOR GORDIANO
MACHADO, CNPJ nº 08.680.804/0001-90 (Lote 1) – OBJETO: Prorrogação do credenciamento
de clínica para prestação de serviços de exames laboratoriais (Tabela SUS) – VIGÊNCIA:
1º/01 a 31/03/21 – DATA DA ASSINATURA: 30/12/20.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7F78A4277DCE7AC288027A15EAD65AA

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2020
CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:
Manoel Filemon Rodrigues da Silveira, CNPJ: 13.204.538/0001-60 – OBJETO:
Prorrogação da vigência por mais 90 (noventa) dias – VALOR GLOBAL: R$ 35.075,00 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II da Lei nº 8.666/93 e Cláusula Segunda do contrato
– DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Gestora: 12.16 – Atividades: 2012 –
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99 – Fontes: 02 e 14 – DATA DA ASSINATURA:
30/12/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7F78A4277DCE7AC288027A15EAD65AA

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2020
CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:
Victor Gordiano Machado, CNPJ: 08.680.804/0001-90 – OBJETO: Prorrogação da
vigência por mais 90 (noventa) dias – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II da Lei nº
8.666/93 e Cláusula Segunda do contrato – VALOR GLOBAL: R$ 24.179,34 –
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Gestora: 12.16 – Atividades: 2012 – Elemento
de Despesa: 3.3.90.39.99 – Fontes: 02 e 14 – DATA DA ASSINATURA: 30/12/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7F78A4277DCE7AC288027A15EAD65AA

		2021-01-04T09:24:48-0300